INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

		MINISTRA	ACIÓN DE VIATICOS	S			
DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS DEL ESTADO DE Q. ROO						FOLIO	
LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 23 DE ENERO 2023.						019	
		DATOS [DE IDENTIFICACIÓN				
NOMBRE: EDGAR ADRIAN CHIMAL	CHAVEZ	R.F.C.: CICE85	0606LH0		NIVEL: HONORAL	RIOS	
PUESTO: APOYO ADMINISTRATIVO	U. RESPONSA	U. RESPONSABLE: ADMINISTRACION		CLAVE:99999			
ME PERMITO	COMUNICAR A USTED S	U COMISIÓN A: COO	ORDINACION DE ZONA	03,09 BENITO JUAREZ	Y 04, LAZARO CARD	ENAS .	
DURANTE: 2		DIA (S):	25 Y 26 DE ENE	RO DE 2023			
TRABAJO A DESEN	MPEÑAR: ENTREGA DE N	MODULOS DEL MEV	yT, MATERIAL DE OFIC	INA, DE LIMPIEZA Y R	ECIBIR MATERIAL PA	ARA BAJA	
MEDIO DE TRANSPORTE:	CAMION		PLACAS:	TA-3467-J			
LU	GARES Y PERIODOS DE I	LA COMISIÓN	•	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE	
CANCUN. MUNICIPIO BENITO JUAI	CANCUN, MUNICIPIO BENITO JUAREZ			1	\$ 870.00	\$ 870.00	
KANTUNILKIN, MUNICIPIO LAZARO	O CARDENAS			1	\$ 870.00	\$ 870.00	
TOTAL TO A							
OBSERVACIONES:							
					TOTAL	\$ 1,740.00	
			ATOS DEL PAGO			4 740.00	
No DE TARJETA:	6568378975	BANCO	: HSBC	N DE DOUZA	IMPORTE:	\$ 1,740.00	
APLICACIÓN PRESUPUESTAL:							
RECIBI LA CANTIDAD DE :		SON: MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MN					
" DE	E LOS CUALES EL IMPO	DRTE POR CONCEP	TO DE GASTO DE VIA	TICOS, COMBUSTIBL	E Y/O PASAJES		
	DEBERA SER COMPRO						
PARTIR	DE LA FECHA DE CON	CLUSION DE LA CO	OMISION OFICIAL, APE	RCIBIENDOLEDEN	CUN LIR PON LO	RELIA	
REQUERI	IDO, EL IMPORTE SIN C	OMPROBAR SERA	DESCONTADO A TRA	VES DE LA NOMINA	CORRESPONDENT	PARA LA EDUCACIÓN	
			(A e)	1051120	202212027	DE JOVENES Y ABULTOS	
		El	LCOMISIONADO	1	2 4 ENE 2	2023	
			11 Must		69:	igam \	
			Value V	D	ECH	RIDO	
		C EDGAR	APRIAN CHIMAL CHAVEZ	_	DEPARTAMEN	NTO DE	
			O ADMINISTRATIVO	REC	URSOS FII	VACIEROS	
			AUTORIZACIÓN				
JEFE INMEDIATO		DIRECTOR	VO.BO A DE ADMINISTRACIÓN Y	DIRECTOR GENERA	AUTORIZA	TAL PARA LA EDUCACION DE	
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y F	INANZAS	DIRECTOR	FINANZAS	(SINCE TON GENERA	JOVENES Y ADUI		
/ /					1	1	
					_ */	1	
C. MANUEL DELFIN MADRID AND	RADE	C. MANUEL	BELFIN MADRID ANDRAD	DE	LCDO. HECTOR R	OSENDO PULIDO GONZALEZ	



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LO CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.

HAGO CONSTAR QUE EL C. Edgar Adrian Chimal Chavez LABORO EN ESTA CIUDAD: Cancón Q-Rao LOS DIAS: 25 de enero del 2023 SEGÚN OFICIO DE COMISION: 29 1EJA/DAF/029/2023 SELLO

NOMBRE Y FIRMA

LCD.JOSE MANUEL RAMIREZ FUENTES 2016-2
ENCARGADO DE LA CZ 03 BENITO JUAREZ – ISLA MUJERES

QUINTANA ROO 2016 - 2022

ACTITUDE STATEMENT PARA ENECUCAÇION DE TOVENES Y ADDITOS

10 Fiel ...

784100

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y

FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS







CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE LA ADSCRIPCIÓN

NÚMERO DE OFICIO DE COMISIÓN	29 IE.	A/DAF/C	129/2023
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN_	KANTUNILKIN, Q	. ROO, A 26	enero del 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN HAGO CONSTAR QUE EL (LA) C LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE KANTUNILKIN, QUINTANA ROO LOS DIAS: 26 de enero del 2023 SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN No. LIC THONNY DAVID MADERA UC INSTITUTO ESTATAL PARA NOMBRE Y FIRMA

POR EL ÁREA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

NOMBRE Y FIRMA

PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

NUMERO DE COMISION: 29 LEJA/DAF/029/2023

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION: 25 de enevo del 2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LO CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.

HAGO CONSTAR QUE: C. Edgy Advign Chimal Chavez

LABORO EN ESTA CIUDAD: CANCUN, OUINTANA ROC

LOS DIAS: 25 de enero del 2023

SEGÚN OFICIO DE COMISION: 29

NOMBRE Y FIRMA

LIC. ROMINA CERVERA ESTRELLA ENCARGADA DE LA COORDINACION DE ZONADO JÓVENES Y ADULTOS

INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

. Hancel Dellin Ad NOMBRE YFIRMA

SELLO

PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS

